
UCHWAŁA NR XLIX/875/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości

położonej w Kielcach przy ulicy Nowy Świat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., póz. 594) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XLVI/834/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia

zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Nowy Świat,

zmienia się § l, który otrzymuje następujące brzmienie:

"Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie hipoteki do kwoty 4.500.000,00 zł (słownie złotych:

cztery miliony pięćset tysięcy) na rzecz Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą

w Warszawie Oddział w Kielcach lub Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie

Oddział w Kielcach, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach

przy ulicy Nowy Świat, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce obr. 0010,

numerami działek 425/8 o pow. 0,0393 ha i 425/10 o pow. 0,0382 ha, objętej księgą wieczystą KW

Nr Kil L/00149820/7, oddanej w dzierżawę Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych

z siedzibą w Kielcach, w celu zabezpieczenia wierzytelności wynikającej z umowy kredytu

bankowego udzielonego Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Kielcach, na

sfinansowanie budowy na przedmiotowej nieruchomości budynku biurowo-administracyjno-

dydaktycznego dla potrzeb Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Kielcach."

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Pomasz Bogucki

Id: 1177D77B-07B2-481A-89A1-6674335AFEC4. Uchwalony Strona


